PORTARIA Nº 020/2014

Dispõe sobre a nomeação dos membros do

Conselho de Alimentação Escolar.

O Prefeito Municipal de Capim Branco, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais e em pleno exercício de seu cargo;

RESOLVE:

Art.1º - Ficam as pessoas discriminadas abaixo, designadas a compor o Conselho

de Alimentação Escolar:

I. Pais de alunos

Titular: Aelson Mauro Lopes

Suplente: Fabiane Mendes Ribeiro

Titular: Margareth Rosário Teixeira

Suplente: Vanessa Keley Silva Botelho

II. Professores / Trabalhadores da Educação

Titular: Lilian Aparecida da Silva

Suplente: Neuzélia Marques de Lima

Titular: Cristiani Aparecida dos Santos

Suplente: Elci Mendes de Araújo Soares

III. Entidade Civil Organizada

Titular: Adenilson de Freitas

Suplente: Girlene Gomes Ferreira

Titular: Adão Alves Ribeiro Filho

Suplente: Ênio Marcos de Avelar Moura

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

IV. Executivo

Titular: André Phillip Serra Gonçalves Dias

Suplente: Carolina Mrad Flores

V. Presidente

Titular: Lilian Aparecida da Silva

Suplente: Neuzélia Marques de Lima

          VI. Vice-presidente

Titular: Aelson Mauro Lopes

Suplente: Fabiane Mendes Ribeiro

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Dado e passado na Prefeitura Municipal de Capim Branco, aos 10 dias do mês de

fevereiro de 2014.

Romar Gonçalves Ribeiro

Prefeito Municipal